SELECAO DE TUTORES PARA ATUAR NO PROJETO

SLAIS

LABORATORIO DE INOVAGAO

TECNOLOGICA EM SAUDE

UNIVERSIDADEE;;;;;;DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL N° 003/2022 — LAIS/UFRN

""Pesquisa-acdo na Formacdo Humana em Saude com Techologia e ao Longo da Vida: Um olhar para o Objetivos de Desenvolvimento Sustentavel no SUS"

Inscricéo
007298-1
007239-0
007422-4
007299-7
007263-0
007385-4
007598-2
007436-0
007266-7
007384-9
007229-5
007603-8

007345-6

Nome
Rodrigo Assis Neves Dantas
Marilia Rute De Souto Medeiros
Cecilia Nogueira Valenca
Daniele Vieira Dantas
Talita Helena Monteiro De Moura
Richardson Augusto Rosendo Da Silva
Patricia De Cassia Da Silva Bezerra
Isabelle Katherinne Fernandes Costa
Roberta Rodrigues Teixeira De Castro
Aldenisia Alves Albuquerque Barbosa
Clodoaldo Penha Antoniassi
Marcos Jonathan Lino Dos Santos

Rafael Rodolfo Tomaz De Lima

Comissao de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN - Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

Fase |
110
107
103
98
97
92
93
89
88,5
79,5
75,5
77

73

RESULTADO FINAL

Fase Il
10,0
8,6
10,0
10,0
9,4
8,7
7,8
8,6
7,2
7,7
9,0
7,0

8,5

Nota Final
60,0
57,8
56,5
54,0
53,2
50,4
50,4
48,8
47,9
43,6
42,3
42,0

40,8

Status

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Posicéo
10
20
30
40
50
60
70
8o
9o

10°
11°
12°

13°



007320-0

007323-6

007157-4

007357-1

007343-5

007249-4

007406-7

007232-1

007571-5

007440-2

007342-0

007222-7

007291-3

007327-8

007362-9

007173-1

007252-0

007447-0

Girlene Freire Goncgalves
Sonia Maria Fernandes Da Costa Souza
Ricardo Henrique Vieira De Melo
Priscila Goncalves Josepetti Santili
Emerson Luiz Peres
Rita De Céassia Reboucas Rodrigues
Eloisa Bahia Santana
Breno De Oliveira Ferreira
Sheyla Melo De Vasconcelos
Luzane Santana Da Rocha
Cilene Nunes Dantas
Thais Paulo Teixeira Costa
Kelli Coelho Dos Santos
Joao Kildery Silveira Teofilo
Lagerson Mauad Freitas
Cleyton Cezar Souto Silva
Andreia Assmann Pettres

Iramara Lima Ribeiro

Comissao de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN - Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

SLAIS

LABORATORIO DE INOVAGAO
TECNOLOGICA EM SAUDE

72,5
71
68
68
69
68
69
69
68
68
68
65
65

65,5
65
65

63,5

63,5

8,8
7,9
10,0
9,6
8,6
9,1
8,0
7,9
8,4
8,3
8,2
9,2
91
8,6
8,5
8,3
9,4

9,1

UNIVERSIDADEE;;;;;;DO RIO GRANDE DO NORTE

40,7
39,5
39,0
38,8
38,8
38,6
38,5
38,5
38,2
38,2
38,1
37,1
37,1
37,1
36,8
36,7
36,5

36,3

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado. Recurso Aceito.

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°



LABORATORIO DE INOVACAO UNIVERSIDADE;DO RIO GRANDE DO NORTE

TECNOLOGICA EM SAUDE

007396-4 Jainara Gomes Da Silva 64,5 8,0 36,3 Classificado 32°
007471-1 Diogenes Farias Gomes 65 7,3 36,2 Classificado 33°
007325-7 Maria Helena Pires Araujo Barbosa 63,5 8,7 36,1 Classificado 34°
007253-6 Fernanda Crestina Leitenski Delela 63 7,3 35,2 Classificado 35°
007427-1 Manuela De Mendonga Figueirédo Coelho 97 4,8 - N&o Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital

N&o Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital.

007486-3 Leila Simone Foerster Merey 71,5 6,5 - Recurso Nio Aceito

007192-5 Sérgio Vinicius Cardoso De Miranda 67 0,0 - N&o Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital
007373-9 Jose Jeova Mourao Netto 65,5 5,6 - N&o Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital
007470-6 Carolina Simao 64,5 6.1 i N&o Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital.

Recurso Nao Aceito

Natal/RN, 13 de maio de 2022

José Adailton da Silva
Presidente da Banca Examinadora

Comissao de Editais - LAIS/UFRN
Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN - Brasil
+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br



Documento digital finalizado por Lucas Gaspar Machado da Silva (***.615.164-**) em 13 de Maio de 2022, as 17:37

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrigao: Resultado Final do Edital 003/2022

Lucas Gaspar Machado da Silva (***.615.164-**) em 13 de Maio de 2022 as

Criado por: 1429

Nome do Arquivo Original: Edital_003.2022_Resultado_Final.pdf

Md5 Checksum do Arquivo

) a8f8dd5fda08b7e78c275e8d5da994f3
Original:

@ LAIS -
__E? assinatura Documento assinado eletronicamente por JOSE ADAILTON DA SILVA, CPF:
S cletronica *%% 453.854-** cm 13 de Maio de 2022, &s 15:02, conforme horério oficial de Brasilia.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docs.lais.ufrn.br/,
informando o cédigo verificador 829F2BF6 e o cddigo CRC 45BB952D.




