



### EDITAL Nº 003/2022 – LAIS/UFRN

# SELEÇÃO DE TUTORES PARA ATUAR NO PROJETO

"Pesquisa-ação na Formação Humana em Saúde com Tecnologia e ao Longo da Vida: Um olhar para o Objetivos de Desenvolvimento Sustentável no SUS"

### RESULTADO FINAL

Inscrição	Nome	Fase I	Fase II	Nota Final	Status	Posição
007298-1	Rodrigo Assis Neves Dantas	110	10,0	60,0	Classificado	1º
007239-0	Marilia Rute De Souto Medeiros	107	8,6	57,8	Classificado	2º
007422-4	Cecília Nogueira Valença	103	10,0	56,5	Classificado	30
007299-7	Daniele Vieira Dantas	98	10,0	54,0	Classificado	4º
007263-0	Talita Helena Monteiro De Moura	97	9,4	53,2	Classificado	5°
007385-4	Richardson Augusto Rosendo Da Silva	92	8,7	50,4	Classificado	6°
007598-2	Patricia De Cassia Da Silva Bezerra	93	7,8	50,4	Classificado	<b>7</b> º
007436-0	Isabelle Katherinne Fernandes Costa	89	8,6	48,8	Classificado	8°
007266-7	Roberta Rodrigues Teixeira De Castro	88,5	7,2	47,9	Classificado	90
007384-9	Aldenisia Alves Albuquerque Barbosa	79,5	7,7	43,6	Classificado	10°
007229-5	Clodoaldo Penha Antoniassi	75,5	9,0	42,3	Classificado	11º
007603-8	Marcos Jonathan Lino Dos Santos	77	7,0	42,0	Classificado	12º
007345-6	Rafael Rodolfo Tomaz De Lima	73	8,5	40,8	Classificado	13º





007320-0	Girlene Freire Gonçalves	72,5	8,8	40,7	Classificado	14º
007323-6	Sonia Maria Fernandes Da Costa Souza	71	7,9	39,5	Classificado	15º
007157-4	Ricardo Henrique Vieira De Melo	68	10,0	39,0	Classificado	16º
007357-1	Priscila Gonçalves Josepetti Santili	68	9,6	38,8	Classificado	17º
007343-5	Emerson Luiz Peres	69	8,6	38,8	Classificado. Recurso Aceito.	18°
007249-4	Rita De Cássia Rebouças Rodrigues	68	9,1	38,6	Classificado	19°
007406-7	Eloisa Bahia Santana	69	8,0	38,5	Classificado	20°
007232-1	Breno De Oliveira Ferreira	69	7,9	38,5	Classificado	21°
007571-5	Sheyla Melo De Vasconcelos	68	8,4	38,2	Classificado	22°
007440-2	Luzane Santana Da Rocha	68	8,3	38,2	Classificado	23°
007342-0	Cilene Nunes Dantas	68	8,2	38,1	Classificado	24°
007222-7	Thais Paulo Teixeira Costa	65	9,2	37,1	Classificado	25°
007291-3	Kelli Coelho Dos Santos	65	9,1	37,1	Classificado	26°
007327-8	Joao Kildery Silveira Teofilo	65,5	8,6	37,1	Classificado	27°
007362-9	Lagerson Mauad Freitas	65	8,5	36,8	Classificado	28°
007173-1	Cleyton Cezar Souto Silva	65	8,3	36,7	Classificado	29°
007252-0	Andreia Assmann Pettres	63,5	9,4	36,5	Classificado	30°
007447-0	Iramara Lima Ribeiro	63,5	9,1	36,3	Classificado	31°





007396-4	Jainara Gomes Da Silva	64,5	8,0	36,3	Classificado	32°
007471-1	Diogenes Farias Gomes	65	7,3	36,2	Classificado	33°
007325-7	Maria Helena Pires Araújo Barbosa	63,5	8,7	36,1	Classificado	34°
007253-6	Fernanda Crestina Leitenski Delela	63	7,3	35,2	Classificado	35°
007427-1	Manuela De Mendonça Figueirêdo Coelho	97	4,8	-	Não Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital	
007486-3	Leila Simone Foerster Merey	71,5	6,5	-	Não Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital.  Recurso Não Aceito	
007192-5	Sérgio Vinícius Cardoso De Miranda	67	0,0	-	Não Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital	
007373-9	Jose Jeova Mourao Netto	65,5	5,6	-	Não Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital	
007470-6	Carolina Simao	64,5	6,1	-	Não Classificado(a), Conforme Item 6.6 Do Edital.  Recurso Não Aceito	

Natal/RN, 13 de maio de 2022

José Adailton da Silva Presidente da Banca Examinadora

# Assinatura de Documento Digitalizado

#### **Dados do Documento**

**Descrição:** Resultado Final do Edital 003/2022

Criado por: Lucas Gaspar Machado da Silva (\*\*\*.615.164-\*\*) em 13 de Maio de 2022 às

14:29

Nome do Arquivo Original: Edital\_003.2022\_Resultado\_Final.pdf

Md5 Checksum do Arquivo

**Original:** a8f8dd5fda08b7e78c275e8d5da994f3



Documento assinado eletronicamente por **JOSÉ ADAILTON DA SILVA**, **CPF:** \*\*\*.453.854-\*\*, em 13 de Maio de 2022, às 15:02, conforme horário oficial de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docs.lais.ufrn.br/, informando o código verificador **829F2BF6** e o código CRC **45BB952D**.